第９期北近江文化部会活動会議議事録

報告日 令和 4 年２月１４日 報告者 馬場壽夫

議題・目的 第１０期北近江部会部会長、副部会長就任依頼。年間活動方針等

日 時 令和４年１月２７日（土）午後１時～

場 所 米原文産会館

出席者
３名

馬場壽夫、居川成美、大澤眞里子

欠席者 ０人

[部会長挨拶]

【協議決定事項】

 １ 部会長は、冒頭第１０期の部会長に居川成美氏。副部会長に大澤眞里子氏の就任を依頼し両

氏の承諾を得る。

 ２ 部会長はサポートの会の活動、組織について説明する。

 ３ 部会長は第１０期活動計画策定について説明し、次回会合に概要書を準備することを約す。

 ４ 部会長は第１０期北近江部会の構成について、居川、大澤両氏に説明と方針を諮ったところ、

規約に従い卒業３年内の４０期、４１期で構成し活動することを決す。第９期を構成した３９期、３

８期、３７期に対しては、部会長からその旨を伝えることとする。

 ５ 部課長は第１０期北近江部会内の連絡網作成について説明し次回の会合に案を準備すること

を約す。

 以上